
هشدار اضطراری در تلفن همراه
هشدار را بخوانید، توصیه ها را دنبال کنید.

برای بعضی رویدادهای جدی و خطرناک ممکن است هیچ هشداری داده نشود. مهم است که بعد از چنین رویدادهایی فوراً اطلاعاتی 
درباره آنچه روی داده است و اینکه چه کاری باید انجام دهید دریافت کنید. به همین دلیل »سیستم هشدار اضطراری« را راه اندازی 

کرده ایم. درصورت بروز وضعیتی جدی و خطرناک در محل زندگی، به خصوص اگر تهدید جدی برای زندگی و سلامت افراد باشد، 
هشداری حاوی اطلاعات مهم را در تلفن همراهتان دریافت خواهید کرد. 

این هشدار اضطراری حاوی متن کوتاهی است درباره اتفاقی که افتاده است و اینکه باید چه کاری انجام دهید. برای جلب توجه شما، تلفن 
می لرزد و صدای بلندی مثل آژیر پخش می کند. با دریافت هشدار اضطراری، اعلامیه آن را بخوانید و توصیه ها را دنبال کنید.

این سرویس ازطرف مقامات عمومی ارائه شده است.   

»سیستم هشدار اضطراری«، سرویسی است که توسط مقامات نروژ تهیه شده است. پلیس و وزارت دفاع شهری می توانند هشدارها را 
ارسال کنند.  

در چندین کشور اروپایی نیز تجربه بسیار خوبی از استفاده از این فناوری برای هشدار به شهروندان در زمان بروز خطرهای جدی مانند 
سیل، حمله تروریستی، و پخش مواد شیمیایی دیده شده است. هشدارهای اضطراری در تلفن های همراه در نروژ می تواند باعث حفظ جان 

و سلامت افراد باشد. 

»سیستم هشدار اضطراری« به نوعی تکمیل کننده سایر روش های است که برای اطلاع رسانی به عموم از آن ها استفاده می شود. 
در نروژ قبلاً چندین بار از هشدار عمومی با صدای بلند آژیر استفاده شده است و اطلاعاتی در اختیار افراد قرار گرفته است. درصورت 

بروز حوادث جدی، اطلاعات مهم از روش های مختلف مثل رادیو و تلویزیون، روزنامه های آنلاین، وبسایت مقامات عمومی، و 
رسانه های اجتماعی دراختیار افراد قرار می گیرد. 

همانطور که آژیرها هر شش ماه یک بار آزمایش می شوند، »سیستم هشدار اضطراری« در تلفن همراه نیز مرتباً آزمایش می شود.

»سیستم هشدار اضطراری« چطور کار می کند

هشدار اضطراری ازطریق شبکه تلفن همراه در عرض چند ثانیه برای همه تلفن های همراهی که چنین پیام هایی را دریافت می کنند 
ارسال می شود. پیام اعلان بسته به تنظیمات زبان تلفنتان به زبان نروژی یا انگلیسی نمایش داده می شود. اگر تلفنتان از قابلیت تبدیل متن 

به گفتار برخوردار باشد، پیام با صدای بلند برایتان خوانده می شود.

در »سیستم هشدار اضطراری« از شماره تلفن شما یا هر اطلاعات دیگری که در تلفنتان دارید استفاده نمی شود. برای دریافت هشدارهای 
اضطراری نیازی به ثبت یا دانلود برنامه نیست و این سرویس کاملاً رایگان است. حتماً تلفنتان را به جدیدترین سیستم به روزرسانی کنید.
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